
 
全日本格斗打撃空手道連盟 

平成３０年度・総会および審判講習会のお知らせ。 
 

   拝啓 
各流会派の先生方におかれましては益々ご健勝のことと御喜び申しあげます。 
この度、平成３０年度の全日本格斗打撃空手道連盟 総会および審判講習会を下記 
日程にて開催する運びとなりました。連盟活動をより充実させるため、先生方の 
ご参加を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。         

敬具 
 

「日 時」 平成３０年４月２９日（日曜日）１０時～１６時３０分予定 

「会 場」    加須市民体育館   

埼玉県 加須市 下三俣５９０  0480-62-6123 
 ○電車利用の際は,東武伊勢崎線・加須駅北口より直進１ｋｍ先の左側。 

問い合わせ ０９０－８５６８－４５０５（白鳥）  
 

○ 総会（１０～１２時）が終了次第、昼食後の１３時より試合形式で審判講習会を、 
組み手・形試合ともに行う予定です。（何名でも参加歓迎です） 

○ 尚、審判技術向上の為にも、各会派から選手の参加をお願い致します。 
 

       ○ 加盟以外の団体参加も歓迎します。 
         

※ 加盟団体は当日、１団体につき（1 万円）の年会費を徴収させて頂きます。 
    ○ 終了後に近くの飲食店にて懇親会の予定もしております。（１人２０００円位を予定） 

平成３０年２月吉日 
                     全日本格斗打撃空手道連盟 

会 長・ 白鳥 富美夫 

副会長・ 浅香 浩幸 


